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OPIS PROJEKTU

Vitez to projekt niewielkiego parterowego domu ze strychem do adaptacji. Schody na gére
umieszczone sa tuz przy wejsciu w wiatrotapie, co pozwala wydzieli¢ na gérze niezalezna
przestrzen. Funkcja parteru moze zaspokoi¢ potrzeby 3 osobowej rodziny, posiadajac 2
sypialnie, w tym jedna z wneka na garderobe. Do dyspozycji jest tez duza tazienka z wanng i
prysznicem, wydzielone pomieszczenie gospodarcze, gdzie zlokalizowany jest piecyk gazowy
oraz pralka. Strefa dzienna wyznaczona w przeciwlegtej czesci domu, taczy salon z jadalnia i
kuchnia. Pod schodami mamy tez troche miejsca na spizarke dostepna bezposrednio z kuchni.
Wszystkie pokoje maja wyjscia ogrodowe. W salonie strefe dzienna z ogrodem taczy potrdjne
okno tarasowe, natomiast cato$¢ doswietlona jest az z trzech stron. Niewielka powierzchnia
domu, dwuspadowy dach i bryta na planie prostokata zapewniaja niskie koszty budowy.
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cena projektu

4 490 zt ,var

Powierzchnia uzytkowa
Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu

Min. szeroko$é dziatki

76,12m’
103,54m’
7,15m

41
146,80m’
20,20m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 42.68 kWh/(mZ2rok)
EP = 66.76 kWh/(mZ2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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PARTER 76.54M’

1.1 Wiatrotap
1.2 Komunikacja
1.3 Kuchnia

1.4 Spizarnia

1.5 Salon, jadalnia
-+ 1.6 Pokdj
1.7 Pokdj
1.8 Garderoba
1.9 Pralnia, c.o.
1.10 tazienka
1.11 Podest
1.12 Taras

855

STRYCH (PRZYKEADOWA ARANZACJA) 37.7M?
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3.25m’
7.44m’
7.61m*
1.22m’
20.75m’
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12.36m’
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5.13m’
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2.1 Strych 37.7m’
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